
 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr PS1.011. 025. 2017 

Dyrektora Przedszkola nr 1 w Świerklanach  

z dnia 29 listopada  2017 r. 

w sprawie Jednostkowego Rejestru Ryzyk dla Przedszkola nr 1   w Świerklanach. 

                     
         Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. 

Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Zarządzenia Nr W.0151-132/10 Wójta Gminy Świerklany                  

z dnia 1 września 2010 r. w sprawie organizacji i zasad funkcjonowania systemu kontroli zarządczej        

w jednostkach organizacyjnych Gminy Świerklany 

 

zarządzam, co następuje : 

§1 

 

Ustalić Jednostkowy Rejestr Ryzyk na 2018 r. dla Przedszkola nr 1 w Świerklanach, 

 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§2 

 

Treść zarządzenia podać do wiadomości Pracownikom jednostki.  

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

 

 

Dyrektor Przedszkola nr 1 w Świerklanach 

mmggrr  CCeelliinnaa  SSzzuulliikk 

 


